
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 
АЗ ЖЕАЕ № 1/4-02 

Об утверждении Положения о студенческом 
общежитии ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» 

В целях регламентации порядка проживания студентов в общежитии 

МГГЭУ, на основании решения ученого совета от 06.04.2023 (протокол 
№ 03), решения Студенческого совета от 06.04.2023 (протокол № 12-23-ОД) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о студенческом общежитии ФГБОУ ИВО 

«МГГЭУ» (приложение к настоящему приказу). 
2. Признать утратившим силу Положение о студенческом городке 

«МГГЭУ», утвержденное ректором от 12.07.2019. 
3. Ведущему специалисту по информационным ресурсам С.В. Рубцову 

разместить Положение на официальном сайте Университета. 

4. Общему отделу обеспечить рассылку Положения руководителям 

структурных подразделений Университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор И.В. Михалёв 

Диана Мельсовна Плиева 

1237


		2023-12-25T12:47:16+0300
	Михалёв Игорь Васильевич




